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AANVRAAG JAARLIJIKSE SUBSIDIE 2021

GROOT ONDERHOUD GEMEENSCHAPSCENTRUM STRAMPROY

A. CONTACTGEGEVENS

Naam organisatie: Stichting Gemeenschapscentrum Stramproy (De

Zaal)
KvK-nummer:
(inschrijvingsnr. Kamer van Koophandel) 41066372
Postadres: I
(adres, postcode, plaats volgens KvK) S Stramproy

Rekeningnummer (IBAN): .

Tenaamstelling IBAN: %, (- A s
(naam gekoppeld aan rekeningnummer) S% . L\ UWS bv\ap Skﬁl\h WY\ .

Contactpersoon organisatie:
(naam contactpersoon voor subsidies)

Telefoonnummer en
e-mailadres contactpersoon:

e Wij verzoeken u om de contactgegevens zorgvuldig in te vullen.

o De gemeente Weert is verplicht om alle correspondentie over de subsidieverstrekking
naar het postadres te sturen dat is geregistreerd bij de Kamer van Koophandel.

« Als wij vragen hebben over uw aanvraag voor subsidie(verlening), dan nemen wij
telefonisch of per e-mail contact op met de door u aangegeven contactpersoon. Lukt
dit niet, dan vragen wij de informatie schriftelijk op.

B. BESTUURSVERKLARING

De onder C genoemde bestuurders verklaren:

e Als actueel bestuurder van de organisatie te zijn ingeschreven in het Handelsregister
van de Kamer van Koophandel en de organisatie door onderstaande ondertekening
rechtsgeldig te vertegenwoordigen.

« Kennis genomen te hebben van het bepaalde in de Algemene Subsidieverordening
Weert 2017.

o Dit formulier met bijpbehorende bijlage(n) ter verkrijging van een gemeentelijke
subsidie volledig en naar waarheid te hebben ingevuld.

C. BESTUURSGEGEVENS EN ONDERTEKENING

Functie: Naam: | Handtekening:

Voorzitter

Secretaris

Penningmeester

\
N/

Bij de verwerking van de persoonsgegevens houdt de gemeente rekening met de geldende privacyregelgeving.
Meer informatie kunt u vinden op de website van de Autoriteit Persoonsgegevens:
www.autoriteitpersoonsgegevens.nl

Wilhelminasingel 101
Correspondentie: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Telefoon: (0495) 57 50 00 - E-mail: gemeente@weert.nl
Website: www.weert.nl - Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
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D. OVERIGE GEGEVENS

e Vul pagina 3 (en verder) van het aanvraagformulier in.
s Voeg de benodigde bijlage(n) toe (indien van toepassing).

E. VRAGEN/OPMERKINGEN

Deze ruimte kunt u gebruiken voor eventuele vragen en/of opmerkingen.
Indien nodig nemen wij dan contact met u op.
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F. INDIENEN AANVRAAG

¢ Dien uw aanvraag in voor 15 september 2020.

+ Alleen een volledig ingediende aanvraag kunnen wij in behandeling nemen.

¢ U hoeft slechts één ondertekend exemplaar (met bijlagen) op te sturen.

¢ U kunt uw aanvraag alleen per post indienen (dus niet via e-mail), gericht aan:

College van Burgemeester en Wethouders van Weert
Afdeling OCSW

Postbus 950

6000 AZ WEERT

¢ U kunt uw aanvraag ook persoonlijk afgeven bij de service- en informatiebalie (of in
de brievenbus stoppen) van het stadhuis aan de Wilhelminasingel 101 te Weert.

Verzenddatum aanvraag:

versie 05-2018



AANVRAAG JAARLIJKSE MAATWERKSUBSIDIE 2021
GROOT ONDERHOUD GEMEENSCHAPSCENTRUM STRAMPROY (DE ZAAL)

G. EISEN EN VERPLICHTINGEN

e Kruis bij onderstaande vraag het van toepassing zijnde antwoord aan.

1. Verplicht uw organisatie zich ertoe, het groot onderhoud aan het

emeenschapscentrum Stramproy op deugdelijke wijze uit te voeren?
Ja

O Nee

versie 07-2018



Stichting Gemeenschapscentrum Stramproy

Netto-omzet

Omzet buffet

Omzet zaalhuur
Verhuuropbrengsten Bibliotheek

Inkoopwaarde van de omzet
Inkoopwaarde van de verkopen

Brutomarge
Overige bedrijfsopbrengsten
Bruto bedrijfsresultaat

Lonen en salarissen (incl. vrijwilligers)
Sociale lasten

Pensioenlasten

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Overige personeelskosten
Huisvestingskosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Totaal bedrijfslasten

Bedrijfsresultaat

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten
Som der financiéle baten en lasten
Subsidie Gemeente Weert

Subsidie

RESULTAAT

Concept Begroting
2021
in euro's

63.500

45.000

26.600

135.100

(30.200)

104.900

4.200

109.100
(58.500)
(9.300)
(3.000)
(20.000)
(4.000)
(46.500)
(2.750)
(8.000)

(152.050)

(42.950)
225

(225)
24.464

24.464

(18.711)

101%
100%
100%
100%

100%

100%

100%

100%

101%
102%
103%
111%
103%
101%

98%

94%
102%

106%

113%
113%

100%

116%

Begroting
2020
in eura's
63.000
45.150
26.600
134.750
(30.200)
104.550
4.200
108.750
(58.000)
(9.100)
(2.900)
(18.000)
(3.900)
(46.000)
(2.800)
(8.500)
(149.200)
(40.450)
200
(200)
24.464
24.464
(16.186)

101%
105%
100%
102%

100%

103%

7%

101%

100%
101%
100%
100%
100%
101%
102%
100%
100%

98%

95%
95%

100%

94%

Jaarrekening

2018
in eura's
62.683
42.828
26.568
132.079
(30.180)
101.899
5311
T 107210
(57.964)
(9.036)
(2.905)
(17.941)
(3.881)
(45.678)
(2.752)
(8.466)
(148.623)
(41.413)
211
(211)
24.464
24.464
— (17.160)

100%
100%
100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%

100%

100%
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